
 

 

 

Uchwała Nr XXIV/230/13 

Rada Gminy Gnojnik 

z  dnia 12 czerwca 2013 r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania projektu zmiany aglomeracji Gnojnik. 

 

 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) art. 43 ust 2a  

ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo Wodne ( tekst jednolity Dz.U. 2012 roku, poz. 145 

z późn. zm.) Rada Gminy Gnojnik, uchwala co następuje. 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje pozytywnie projekt Uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji Gnojnik. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


